CONSILIUL JUDETEAN OLT
DIRECTIA ARHITECT SEF

SITUATIA CERTIFICATELOR DE URBANISM EMISE IN LUNA DECEMBRIE 2022

' Nr.crt| Nr. CU/Data eliberarii Obiectul solicitarii | Adresa solicitarii

95/06.12.2022

96/08.12.2022

97/08.12.2022

98/08.12.2022

99/08.12.2022

Comuna Stoicanesti

Oras Potcoava

Oras Potcoava

SC OCTICAR SRL

Comuna Brancoveni

Amenajare drumuri
de interes local

Extindere retea
distributie gaze
naturale +racord gaze
naturale, strada
Arborilor

Amenajare parc

Alimentare cu energie
electrica magazin
mixt si centrala
electrica fotovoltaica

Modernizare
infrastructura rutiera

Comuna Stoicanesti

Oras Potcoava, strada
Arborilor

Oras Potcoava, strada
Principala

Oras Potcoava

Comuna Brancoveni




100/08.12.2022

101/14.12.2022

102/21.12.2022
103/21.12.2022
104/21.12.2022
105/21.12.2022
106/21.12.2022
107/21.12.2022

108/21.12.2022

Persoana fizica

CNCF CFR-SRCF
Craiova

DE. Oltenia SA
Persoana fizica
SC Engie Romania SA
SC Engie Romania SA
SC Engie Romania SA

SC Engie Romania SA

SC Ecomineral Grup
SRL, Slatina

Construire locuinta,
anexa gospodareasca
Si imprejmuire
Modernizarea trecerii
la nivel, km CF
223+270, bariera
mecanica pazita, linie
112 intre statiile CF
Romula-Vladuleni

Alimentare cu energie
electrica put forat

Construire locuinta
D+P

Extindere retea gaze
naturale

Extindere retea gaze
naturale

Extindere retea gaze
naturale

Extindere retea gaze
naturale

Excavare nisip si
pietris din Lacul
Slatina

Oras Potcoava

Comuna Osica de
Sus, Falcoiu

Comuna Daneasa
Oras Slatioara

Oras Potcoava, strada
Campului

Oras Potcoava, strada
Crizantemelor

Oras Potcoava, strada
Mestesugarilor

Oras Potcoava, strada
Arborilor

Slatina, Slatioara,
Ganeasa




109/23.12.2022

110/23.12.2022

111/23.12.2022

112/23.12.2022

113/23.12.2022

Persoana fizica

Orizontul
Stoicanestilor-
Cooperativa Agricola
Stoicanesti

Oras Potcoava

Engie Romania SA,
Craiova

Construire locuinta
P+M

Reabilitare retea de
distributie a gazelor
naturale cu conducte
si instalatii de
racordare MP

PUZ-investitie
colectiva in utilaje
agricole

Reabilitare moderata
Centru de
permanenta +GPP

Extindere retea
distributie gaze
naturale si
bransament aferent

ARHITECT SEF,

Cristina Creola GHIDANAC

Oras Potcoava

Oras Potcoava

Comuna Stoicanesti

Oras Potcoava, strada

Oras Potcoava, strada
Garlui




